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Wsparcie dla stref przemysłowych
O wynikach naboru VII edycji Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych na rozwój stref przemysłowych
poinformował wojewoda Zbigniew Koniusz podczas konferencji prasowej. Dla naszego województwa
przeznaczonych zostało ponad 186 mln złotych.

Dzięki Rządowemu Programowi Inwestycji Strategicznych lokalne społeczności otrzymują fundusze na remont dróg, nowe
przedszkola lub boiska sportowe czy budowę wodociągów. VII edycja RPIS przeznaczona jest na inwestycje w strefy
przemysłowe. W tym roku dofinansowanie otrzyma 79 inwestycji. Samorządy w całym kraju otrzymają na ten cel łącznie
ponad 4,3 mld zł.

- To pieniądze kierowane do stref ekonomicznych, czyli miejsc, gdzie potencjał rozwojowy jest nastawiony bardziej na
intensywność i ekspansję na zewnątrz. Siódma edycja programu to ponad 4,3 mld złotych przekazane do samorządów.
Województwo świętokrzyskie wykroiło z tego „tortu” niemały kawałek. Dotyczy to trzech powiatów. Są to duże środki, które
będą zwiększały potencjał i atrakcyjność regionu  - zarówno dla inwestorów zewnętrznych, jak i dla tych z naszego regionu –
mówił wojewoda podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim, w którym uczestniczyli świętokrzyscy parlamentarzyści.

W ramach VII naboru do regionu świętokrzyskiego trafi 186 815 000 zł. Pieniądze otrzymają samorząd województwa, powiat
sandomierski i gmina Ostrowiec Świętokrzyski. Zostaną przeznaczone na utworzenie i udostępnienie terenów inwestycyjnych
w Ostrowcu Świętokrzyskim w obrębie ul. J. Samsonowicza (budowa dróg dojazdowych z infrastrukturą towarzyszącą),
poprawę warunków obsługi i rozwoju planowanych spójnych funkcjonalnie terenów inwestycyjnych w Sandomierzu poprzez
modernizację i budowę infrastruktury oraz na budowę odcinka DW 744 od końca budowanej obwodnicy Starachowic w ciągu
drogi wojewódzkiej do budowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42.

O rozwój stref przemysłowych rząd zadbał także w zeszłym roku. V edycja RPIS była przeznaczona na wsparcie tego sektora.
Dofinansowanie otrzymały 52 samorządy. Przeznaczono na ten cel blisko 5 mld zł  - po to, aby gminy mogły się rozwijać,
tworzyć nowe miejsca pracy i przyciągnąć nowych inwestorów.
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